Rozšíření ESET PROTECT Essential ………………………………………..  730329,00 Kč bez DPH 

Prodloužení licence ESET Mail ………………………………………………..5832,00 Kč bez DPH 

(ve Smlouvě dále uváděn jen jako „Předmět koupě“). 

2. Smluvní strany sjednávají za Předmět koupě kupní cenu ve výši  
79161,00 Kč bez DPH (slovy: sedmdesátdevěttisícstošedesátjedna korun českých), tedy 
95784,81 Kč včetně DPH (slovy: devadesátpěttisícsedmsetosmdesátčtyři korun českých 
a osmdesátjedna) 

II. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupující odevzdá Předmět koupě, a umožní jí nabýt k němu 
 vlastnické právo. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě a zaplatit za něj Prodávající